
srpen
2023 SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

MEG 2: PŘÍKOP USA – Akční, dobrodružný, horor | titulky| 117 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč

čtvrtek 3. 8.  20:00
pátek 4. 8.  20:00

Ponořte se do neprobádaných vod s Jasonem Stathamem a světovou akční ikonou Wu Jingem, kteří vedou odvážný výzkumný tým na průzkumný ponor do nejhlubších hlubin 
oceánu. Jejich plavba se zvrtne v chaos, když jejich misi ohrozí zlovolná těžební operace a donutí je svádět vysoce riskantní boj o přežití.

ŽELVY NINJA: MUTANTÍ CHAOS USA – Animovaný, akční, komedie | dabing | 99 min.
vstupné: plné 150 Kč, děti 120 Kč

pátek 4. 8.  17:30
sobota 5. 8.  17:30
neděle 6. 8.  17:30

Zmutovaní želví kluci se vracejí na � lmové plátno. A ve velkém stylu. Animovanou akční komedii zdobí originální vizuální styl a vtipné hlášky komika Setha Rogena, který 
k� lmu Želvy Ninja: Mutantí chaos napsal scénář.

NIKDY NEŘÍKEJ NIKDY ČR, SR – Komedie | české znění | 105 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč 

sobota 5. 8.  20:00
neděle 6. 8.  20:00

Tereza Kostková, Tomáš Maštalír nebo Lenka Krobotová ve � lmu, který je důkazem toho, že všechno špatné může být i pro něco dobré. Tereza Kostková zde hraje cvičitelku 
jógy, které nevyšlo manželství a chce se věnovat hlavně své práci a dětem v pubertě. Se štěstím v lásce už nepočítá a nemá na něj ani čas. Ale nikdy nevíte, co se stane dál, 
Nikdy neříkej nikdy...

PAVUČINA USA – Horor | titulky | 88 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč

čtvrtek 10. 8.  20:00
pátek 11. 8.  20:00

Film vypráví příběh osmiletého Petera, který se pokusí prozkoumat nejen záhadné klepání, které vychází ze zdí jeho domu, ale také temné rodinné tajemství, které před ním 
jeho násilničtí rodiče skrývali.

GRAN TURISMO USA – Akční, sportovní | dabing | 135 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč

sobota 12. 8.  20:00
neděle 13. 8.  20:00

Předlohou � lmu je skutečný příběh o splněném přání dospívajícího hráče videoherní závodní série Gran Turismo Janna Mardenborougha, jehož herní dovednosti a výhry ho 
dovedly až na dráhu skutečného profesionálního závodního jezdce.

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + MALÁ MOŘSKÁ VÍLA USA – Rodinný, fantasy | dabing | 135 min.
 vstupné: 70 Kč 

středa 16. 8.  9:00
Zveme všechny děti na prázdninovou dílnu, na které si vyrobíme motýlka a pak se společně podíváme na oblíbený příběh o překrásné a zvídavé mladé mořské víle Ariel, která 
touží po dobrodružství a chce poznat svět na souši.

ONEMANSHOW – THE MOVIE ČR – Komedie | české znění | 100 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč 

čtvrtek 17. 8.  20:00
pátek 18. 8.  20:00

Po více než půlroční odmlce se na scénu vrací provokatér Kamil Bartošek, známý jako Kazma. Internetový fenomén, jehož videa mají miliony zhlédnutí a vyvolávají kontro-
verzní přijetí, uvede do kin celovečerní � lm. Dlouho připravovaný projekt, na kterém Kazma a jeho tým pracovali v nejpřísnějším utajení 4 roky, se 17. srpna 2023 dočká svého 
velkého odhalení v českých kinech. Náklady na � lm se podle producentů vyšplhaly na 72 milionů korun a tvůrci slibují unikátní podívanou.

VOCASY NA TRIPU USA – Komedie | dabing | 93 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč

sobota 19. 8.  20:00
neděle 20. 8.  20:00

Pozor na psa, kterého páníček vyhodil z auta a pak mu ujel. Může se vrátit jako bumerang a strašlivě ho kousnout. Nebo mu něco ukousnout. Vocasy na tripu jsou velmi neko-
rektní zábavnou sondou do opravdového psího života.

BLUE BEETLE USA – Akční, fantasy, dobrodružný | titulky | 127 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč 

čtvrtek 24. 8.  20:00
Jaime Reyes se nečekaně střetne se starobylou relikvií obdařenou mimozemskou technologií. Když si ho Skarabeus vybere za svého symbiotického hostitele, je Jaime obdařen 
neuvěřitelným brněním schopným mimořádných a nepředvídatelných schopností, které navždy změní jeho osud, když se stane superhrdinou Blue Beetlem.

ONEMANSHOW – THE MOVIE ČR – Komedie | české znění | 100 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč 

pátek 25. 8.  20:00
sobota 26. 8.  20:00 Po více než půlroční odmlce se na scénu vrací provokatér Kamil Bartošek, známý jako Kazma.

DVĚ SLOVA JAKO KLÍČ ČR – Drama | české znění | 90 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč

neděle 27. 8.  20:00
Volné pokračování diváckého hitu Úsměvy smutných mužů v režii Dana Svátka, podle knihy Josefa Formánka s Davidem Švehlíkem a Ivanem Fraňkem v hlavních rolích. Film 
Dvě slova jako klíč sleduje osudy různých lidí na několika kontinentech, které se postupně prolínají, a nakonec se spojí v jeden příběh. Snímek vznikal po celém světě, kromě 
Česka natáčel štáb také ve Francii, Dánsku, Indii, Himalájích, New Yorku, Japonsku nebo v Indonésii na ostrově Siberut.

EQUALIZER 3: POSLEDNÍ KAPITOLA USA – Akční, kriminální, thriller | titulky 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč

čtvrtek 31. 8.  20:00
Od chvíle, kdy se Robert McCall (Denzel Washington) vzdal života v elitní jednotce, snaží se vyrovnat s hrůznými činy, které v minulosti spáchal, a nachází zvláštní útěchu 
ve službě spravedlnosti ve jménu utlačovaných. Když překvapivě zdomácní v jižní Itálii, zjistí, že jeho noví přátelé jsou pod dohledem místních zločineckých bossů. Když se 
události změní ve smrtící spád, McCall ví, co musí udělat: stát se ochráncem svých přátel a postavit se ma� i.


